
GRAFIK PUNIMESH
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PUNIME NGRITJE KANTIERI
1 2 2 100%

PUNIME PRISHJE
2 2 3 100%

PUNIME NDËRTIMI
3 22 100%

PUNIME GERMIMI E MBUSHJE
3 2 5 100%

PUNIME BETONI DHE BETONARME
5 2 7 100%

PUNIME MURATURE
6 4 10 100%

PUNIME TARRACE
8 8 16 100%

PUNIME SHTRESASH DHE IZOLIMI
10 4 14 100%

PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE
12 13 25 100%

PUNIME DYER DRITARE
13 11 24 100%

PUNIME TE NDRYSHME
12 8 20 100%

PUNIME ELEKTRIKE 
3 21 100%

INSTALIME ELEKTRIKE/TELEFONI
5 3 8 100%

IMPIANTI I TOKËZIMIT
3 1 4 100%

SISTEMI TV
6 2 8 100%

SISTEMI DATA
7 3 10 100%

KONTROLLI I NDRIÇIMIT
12 12 24 100%

PUNIME HIDRAULIKE 
3 10 100%

SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË (FURNIZIMI NGA RRJETI)
3 2 5 100%

SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË(SHPËRNDARJ)
4 5 9 100%

SISTEMI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
5 8 13 100%

PUNIME MEKANIKE 
3 19 100%

PUNIME HVAC
6 8 14 100%

PUNIME HVAC (INSTALIM PAJISJESH
8 14 22 100%

PUNIME MNZ
3 16 19 100%
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